
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2022-120

PUBLIÉ LE 27 JUIN 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

14-2022-06-15-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

TRANSFERT
DE LA « PHARMACIE DU 3 » SITUEE 3 RUE DU COLONEL RENE

MICHEL - ARROMANCHES-LES-BAINS (14117) VERS LE 1 RUE D'INSTOW - 

ARROMANCHES-LES-BAINS (14117)
 (3 pages) Page 4

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de la santé publique

14-2022-06-22-00003 - AP limitant les activités nautiques dans le canal entre

le viaduc de Calix et le pont de Colombelles (2 pages) Page 8

Direction départementale de la protection des populations /

14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement

pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans cette

zone. (8 pages) Page 11

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités /

14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU CONSEIL

MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE 

DU CALVADOS (6 pages) Page 20

14-2022-06-24-00008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU CONSEIL

MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

DE CAEN LA MER (4 pages) Page 27

14-2022-06-24-00007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU CONSEIL

MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

DE LA VILLE DE CAEN ET DU CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE DE

CAEN (4 pages) Page 32

14-2022-06-24-00009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU CONSEIL

MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

DU CONSEIL RÉGIONAL DE NORMANDIE (4 pages) Page 37

14-2022-06-24-00005 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DES MÉDECINS SIÉGEANT AU

CONSEIL MÉDICAL_DU DÉPARTEMENT DU CALVADOS (4 pages) Page 42

14-2022-06-24-00004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL_POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE DE L

ÉTAT DU CALVADOS (4 pages) Page 47

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados / Service

eau et biodiversité

14-2022-06-22-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la destruction de la

population de blaireaux par piégeage sur le territoire de la commune de

BERNIÈRES-D�AILLY au titre de la sécurité publique et dans l�intérêt

général (3 pages) Page 52

2



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados /

SML/PGL/GL-PE

14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation

et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham

pour l'installation de terrains de sport du 15 juin au 15 septembre de

chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026 (6 pages) Page 56

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados /

SSICRET/CR/SR

14-2022-06-24-00001 - Arrêté Préfectoral du 24 juin 2022 portant

prorogation du délai d�instruction de la demande d�autorisation de la

mise en exploitation commerciale de l�extension du tramway de

l�agglomération caennaise vers la ZAC des Hauts de l�Orne à

Fleury-sur-Orne (2 pages) Page 63

Préfecture du Calvados / Cabinet

14-2022-06-21-00013 - Arrêté préfectoral n° CAB-BSOP-2022-311 portant

modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de

FALAISE (4 pages) Page 66

Préfecture du Calvados / Service interministériel de défense et de protection

(SIDPC)

14-2022-06-22-00001 - Arrêté 2022/SIDPC/AL/038 portant interdiction

temporaire de survol aérien pour la réalisation d'une opération de

déminage (2 pages) Page 71

Préfecture du Calvados / SIDPC

14-2022-06-24-00002 - 20220624 - Arrêté portant agrément de sûreté en

qualité d'exploitant de l'aérodrome Caen-Carpiquet (2 pages) Page 74

3



Agence régionale de santé de Normandie

14-2022-06-15-00004

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

TRANSFERT

DE LA « PHARMACIE DU 3 » SITUEE 3 RUE DU

COLONEL RENE MICHEL -

ARROMANCHES-LES-BAINS (14117) VERS LE 1 RUE

D'INSTOW -  ARROMANCHES-LES-BAINS (14117)

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-06-15-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT

DE LA « PHARMACIE DU 3 » SITUEE 3 RUE DU COLONEL RENE MICHEL - ARROMANCHES-LES-BAINS (14117) VERS LE 1 RUE D'INSTOW - 

ARROMANCHES-LES-BAINS (14117)

4



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

 

 

 

 

 

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT 

DE LA « PHARMACIE DU 3 » située 3 rue du Colonel René Michel - Arromanches-les-Bains (14117) vers le 1 rue 

d'Instow -  Arromanches-les-Bains (14117) 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

 

VU le code de la santé publique et notamment les articles L. 5125-1 et suivants et R. 5125-1 et suivants ; 

 

VU l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des conditions de création, transfert, 

regroupement et cession des officines de pharmacie ; 

 

VU le décret n°2018-671 du 30 juillet 2018 pris en application de l’article L. 5125-3-1° du code de la santé 

publique définissant les conditions de transport pour l’accès à une officine en vue de caractériser un 

approvisionnement en médicaments compromis pour la population ; 

 

VU le décret n° 2018-672 du 30 juillet 2018 relatif aux demandes d’autorisation de création, transfert et 

regroupement et aux conditions minimales d’installation des officines de pharmacie ; 

 

VU l’arrêté du 30 juillet 2018 fixant la liste des pièces justificatives accompagnant toute demande de 

création, de transfert ou de regroupement d’officines de pharmacie ; 

 

VU l’arrêté préfectoral du 16 juin 1982 accordant une licence pour l’ouverture d’une officine de pharmacie  

3 rue du Colonel René Michel - Arromanches-les-Bains (14117) sous le numéro 280 ; 

 

VU la décision du 23 mai 2022 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence régionale 

de santé de Normandie à compter du 23 mai 2022 ; 

 

VU la demande présentée par Madame Laure NOURY (RPPS n°10004155221), en vue d’obtenir l’autorisation 

de transférer l’officine de pharmacie dont elle est titulaire, sise 3 rue du Colonel René Michel - 

Arromanches-les-Bains (14117) vers le 1 rue d'Instow -  Arromanches-les-Bains (14117), demande déclarée 

complète le 15 mars 2022 et complétée les 5 et 15 mai 2022 ; 

 

VU l’avis favorable du 11 mai 2022 du Syndicat des pharmaciens de l’Eure (FSPF) ; 

 

VU l’avis favorable du 30 mai 2022 de l’Union des syndicats de pharmaciens d’officines (USPO) ; 

 

VU l’avis favorable du 24 mai 2022 du Conseil régional de l’ordre des pharmaciens de Normandie (CROP) ;  

 

VU le rapport du 10 juin 2022 du pharmacien inspecteur de santé publique de l’Agence régionale de santé 

de Normandie relatif à la demande de transfert présentée par Madame Laure NOURY ; 

 

CONSIDERANT qu’il ressort du rapport du pharmacien inspecteur de santé publique de l’Agence régionale 

de santé de Normandie que l'officine est transférée au sein de la même commune à ARROMANCHES-LES-

BAINS (14117) à environ 500 mètres de l'emplacement d'origine ; que le lieu du transfert est accessible y 

compris par voie piétonne et bénéficie de places de stationnement ; que le transfert sollicité ne 

compromet pas l'approvisionnement nécessaire en médicaments de la population résidente du lieu 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-06-15-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT

DE LA « PHARMACIE DU 3 » SITUEE 3 RUE DU COLONEL RENE MICHEL - ARROMANCHES-LES-BAINS (14117) VERS LE 1 RUE D'INSTOW - 

ARROMANCHES-LES-BAINS (14117)

5



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

d’origine de l’officine et qu’il permet une desserte en médicaments optimale au regard des besoins de la 

population du nouveau lieu d'implantation ; 

 

CONSIDERANT qu’il ressort également du rapport du Pharmacien inspecteur de santé publique de l’Agence 

régionale de santé de Normandie que les locaux : 

 

- répondent aux conditions minimales d’installation énoncées aux articles R. 5125-8 et R. 5125-9 du code de 

la santé publique sous réserve des engagements pris par Madame Laure NOURY de se conformer à la 

réglementation à savoir le réagencement du sas de livraison, l’aménagement d’un préparatoire réservé à 

l’exécution des préparations, l’aménagement d’un stockage sécurisé des liquides inflammables ; 

- remplissent les conditions d’accessibilité mentionnées à l’article L. 111-7-3 du code de la construction et 

de l’habitation ; 

- permettent la réalisation des missions énoncées à l’article L. 5125-1-1 A du code de la santé publique ; 

- garantissent un accès permanent du public en vue d’assurer un service de garde et d’urgence ; 

 

ARRETE 

 

 

Article 1 : La licence prévue par l’article L. 5125-18 du code de la santé publique est accordée à Madame 

Laure NOURY, pharmacienne titulaire de la pharmacie sise 3 rue du Colonel René Michel - Arromanches-

les-Bains (14117) pour un transfert vers un nouveau local sis 1 rue d'Instow -  Arromanches-les-Bains (14117) 

sous le n° 14#000439. 

 

Article 2 : La présente autorisation prendra effet à l’issue d’un délai de trois mois à compter de la 

notification de l’arrêté d’autorisation aux pharmaciens demandeurs.  

 

L’officine devra être effectivement ouverte au public à l’issue, au plus tard, d’un délai de 2 ans à compter 

de la notification du présent arrêté, sauf prorogation en cas de force majeure. 

 

Article 3 : L’arrêté préfectoral du 16 juin 1982 accordant une licence pour l’ouverture d’une officine de 

« pharmacie du 3 » sise 3 rue du Colonel René Michel - Arromanches-les-Bains (14117) sous le numéro 

280 sera abrogé dès l’ouverture de la nouvelle officine. 

 

Article 4 : Toute fermeture définitive de l’officine entraîne la caducité de la licence qui doit être remise au 

Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie par son dernier titulaire ou ses héritiers. 

 

Article 5 : Dans les deux mois suivant sa notification, le présent arrêté est susceptible d’un recours gracieux 

auprès du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie. 

 

Le présent arrêté peut également être l’objet d’un recours hiérarchique. Ce recours hiérarchique peut être 

formé auprès de Madame la Ministre de la Santé et de la Prévention, à la Direction générale de l’organisation 

des soins, bureau R3, 14 avenue Duquesne, 75350 PARIS 07 SP, par tout intéressé dans un délai de deux 

mois à compter de la notification (en ce qui concerne le demandeur) ou de la publication (en ce qui 

concerne les tiers) du présent arrêté. 

 

Ce recours hiérarchique ne constitue pas un préalable obligatoire au recours contentieux.  

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-06-15-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT

DE LA « PHARMACIE DU 3 » SITUEE 3 RUE DU COLONEL RENE MICHEL - ARROMANCHES-LES-BAINS (14117) VERS LE 1 RUE D'INSTOW - 

ARROMANCHES-LES-BAINS (14117)

6



 

 Retrouvez toutes nos mentions légales sur notre site internet https://www.normandie.ars.sante.fr/mentions-legales-2 

- - - 

ARS Normandie • Siège régional • Espace Claude Monet • 2, place Jean Nouzille • CS 55035 • 14 050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 • www.ars.normandie.sante.fr •  

Article 6 : Un recours contentieux peut être formé devant le Tribunal administratif de CAEN sis au 3 Rue 

Arthur le Duc - 14000 Caen, par tout intéressé dans un délai de deux mois à compter de la notification ou 

de la publication du présent arrêté. La saisine du Tribunal administratif de CAEN peut se faire via 

Télérecours citoyen (www.telerecours.fr). 

 

Article 7 : Le présent arrêté sera notifié, sous pli recommandé avec accusé de réception, à Madame Laure 

NOURY 3 rue du Colonel René Michel - Arromanches-les-Bains (14117), et publié au recueil des actes 

administratifs de la Préfecture de la région de Normandie. 

 

Article 8 : La Directrice générale adjointe de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargée de 

l’exécution du présent arrêté. 

 

 

Fait à CAEN, le 15 juin 2022 

 

         P/ Le Directeur Général 

 

          
 

         Thomas DEROCHE 

 

 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-06-15-00004 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT

DE LA « PHARMACIE DU 3 » SITUEE 3 RUE DU COLONEL RENE MICHEL - ARROMANCHES-LES-BAINS (14117) VERS LE 1 RUE D'INSTOW - 

ARROMANCHES-LES-BAINS (14117)

7



Agence régionale de santé de Normandie

14-2022-06-22-00003

AP limitant les activités nautiques dans le canal

entre le viaduc de Calix et le pont de

Colombelles

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-06-22-00003 - AP limitant les activités nautiques dans le canal entre le viaduc de

Calix et le pont de Colombelles 8



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-06-22-00003 - AP limitant les activités nautiques dans le canal entre le viaduc de

Calix et le pont de Colombelles 9



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-06-22-00003 - AP limitant les activités nautiques dans le canal entre le viaduc de

Calix et le pont de Colombelles 10



Direction départementale de la protection des

populations

14-2022-06-22-00004

Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza

aviaire hautement pathogène dans la faune

sauvage et les mesures applicables dans cette

zone.

Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

11



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

12



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

13



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

14



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

15



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

16



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

17



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

18



Direction départementale de la protection des populations - 14-2022-06-22-00004 - Arrêté préfectoral déterminant une zone de

contrôle temporaire autour d'un cas d'influenza aviaire hautement pathogène dans la faune sauvage et les mesures applicables dans

cette zone.

19



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-06-24-00006

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA

FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU

CALVADOS

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU CALVADOS 20



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU CALVADOS 21



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU CALVADOS 22



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU CALVADOS 23



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU CALVADOS 24



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU CALVADOS 25



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00006 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE HOSPITALIÈRE  DU CALVADOS 26



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-06-24-00008

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE CAEN

LA MER

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE CAEN LA MER 27



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE CAEN LA MER 28



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE CAEN LA MER 29



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE CAEN LA MER 30



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00008 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE CAEN LA MER 31



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-06-24-00007

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE LA VILLE

DE CAEN ET DU CENTRE COMMUNAL D

ACTION SOCIALE DE CAEN

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE LA VILLE DE CAEN ET DU CENTRE COMMUNAL

D ACTION SOCIALE DE CAEN

32



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE LA VILLE DE CAEN ET DU CENTRE COMMUNAL

D ACTION SOCIALE DE CAEN

33



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE LA VILLE DE CAEN ET DU CENTRE COMMUNAL

D ACTION SOCIALE DE CAEN

34



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE LA VILLE DE CAEN ET DU CENTRE COMMUNAL

D ACTION SOCIALE DE CAEN

35



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00007 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE LA VILLE DE CAEN ET DU CENTRE COMMUNAL

D ACTION SOCIALE DE CAEN

36



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-06-24-00009

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DU

CONSEIL RÉGIONAL DE NORMANDIE

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DU CONSEIL RÉGIONAL DE NORMANDIE 37



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DU CONSEIL RÉGIONAL DE NORMANDIE 38



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DU CONSEIL RÉGIONAL DE NORMANDIE 39



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DU CONSEIL RÉGIONAL DE NORMANDIE 40



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00009 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPOSITION DU

CONSEIL MÉDICAL POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DU CONSEIL RÉGIONAL DE NORMANDIE 41



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-06-24-00005

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DES MÉDECINS

SIÉGEANT AU CONSEIL MÉDICAL_DU

DÉPARTEMENT DU CALVADOS

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00005 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DES MÉDECINS

SIÉGEANT AU CONSEIL MÉDICAL_DU DÉPARTEMENT DU CALVADOS 42



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00005 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DES MÉDECINS

SIÉGEANT AU CONSEIL MÉDICAL_DU DÉPARTEMENT DU CALVADOS 43



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00005 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DES MÉDECINS

SIÉGEANT AU CONSEIL MÉDICAL_DU DÉPARTEMENT DU CALVADOS 44



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00005 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DES MÉDECINS

SIÉGEANT AU CONSEIL MÉDICAL_DU DÉPARTEMENT DU CALVADOS 45



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00005 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DES MÉDECINS

SIÉGEANT AU CONSEIL MÉDICAL_DU DÉPARTEMENT DU CALVADOS 46



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-06-24-00004

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT COMPOSITION

DU CONSEIL MÉDICAL_POUR LES AGENTS DE LA

FONCTION PUBLIQUE DE L ÉTAT DU CALVADOS

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL MÉDICAL_POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE DE L ÉTAT DU CALVADOS 47



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL MÉDICAL_POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE DE L ÉTAT DU CALVADOS 48



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL MÉDICAL_POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE DE L ÉTAT DU CALVADOS 49



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL MÉDICAL_POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE DE L ÉTAT DU CALVADOS 50



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-06-24-00004 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT

COMPOSITION DU CONSEIL MÉDICAL_POUR LES AGENTS DE LA FONCTION PUBLIQUE DE L ÉTAT DU CALVADOS 51



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-06-22-00002

Arrêté préfectoral autorisant la destruction de la

population de blaireaux par piégeage sur le

territoire de la commune de BERNIÈRES-D�AILLY

au titre de la sécurité publique et dans l�intérêt

général

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-22-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la destruction

de la population de blaireaux par piégeage sur le territoire de la commune de BERNIÈRES-D�AILLY au titre de la sécurité publique et

dans l�intérêt général

52



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-22-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la destruction

de la population de blaireaux par piégeage sur le territoire de la commune de BERNIÈRES-D�AILLY au titre de la sécurité publique et

dans l�intérêt général

53



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-22-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la destruction

de la population de blaireaux par piégeage sur le territoire de la commune de BERNIÈRES-D�AILLY au titre de la sécurité publique et

dans l�intérêt général

54



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-22-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la destruction

de la population de blaireaux par piégeage sur le territoire de la commune de BERNIÈRES-D�AILLY au titre de la sécurité publique et

dans l�intérêt général

55



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-06-23-00001

Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du

domaine public maritime à Ouistreham pour

l'installation de terrains de sport du 15 juin au 15

septembre de chaque année, jusqu'au 15

septembre 2026

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham pour l'installation de terrains de sport du 15

juin au 15 septembre de chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026

56



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham pour l'installation de terrains de sport du 15

juin au 15 septembre de chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026

57



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham pour l'installation de terrains de sport du 15

juin au 15 septembre de chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026

58



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham pour l'installation de terrains de sport du 15

juin au 15 septembre de chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026

59



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham pour l'installation de terrains de sport du 15

juin au 15 septembre de chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026

60



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham pour l'installation de terrains de sport du 15

juin au 15 septembre de chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026

61



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-23-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation  et d'utilisation temporairement du domaine public maritime à Ouistreham pour l'installation de terrains de sport du 15

juin au 15 septembre de chaque année, jusqu'au 15 septembre 2026

62



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2022-06-24-00001

Arrêté Préfectoral du 24 juin 2022 portant

prorogation du délai d�instruction de la

demande d�autorisation de la mise en

exploitation commerciale de l�extension du

tramway de l�agglomération caennaise vers la

ZAC des Hauts de l�Orne à Fleury-sur-Orne

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-24-00001 - Arrêté Préfectoral du 24 juin 2022 portant

prorogation du délai d�instruction de la demande d�autorisation de la mise en exploitation commerciale de l�extension du tramway

de l�agglomération caennaise vers la ZAC des Hauts de l�Orne à Fleury-sur-Orne

63



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-24-00001 - Arrêté Préfectoral du 24 juin 2022 portant

prorogation du délai d�instruction de la demande d�autorisation de la mise en exploitation commerciale de l�extension du tramway

de l�agglomération caennaise vers la ZAC des Hauts de l�Orne à Fleury-sur-Orne

64



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2022-06-24-00001 - Arrêté Préfectoral du 24 juin 2022 portant

prorogation du délai d�instruction de la demande d�autorisation de la mise en exploitation commerciale de l�extension du tramway

de l�agglomération caennaise vers la ZAC des Hauts de l�Orne à Fleury-sur-Orne

65



Préfecture du Calvados

14-2022-06-21-00013

Arrêté préfectoral n° CAB-BSOP-2022-311

portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FALAISE

Préfecture du Calvados - 14-2022-06-21-00013 - Arrêté préfectoral n° CAB-BSOP-2022-311 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FALAISE 66



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-21-00013 - Arrêté préfectoral n° CAB-BSOP-2022-311 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FALAISE 67



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-21-00013 - Arrêté préfectoral n° CAB-BSOP-2022-311 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FALAISE 68



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-21-00013 - Arrêté préfectoral n° CAB-BSOP-2022-311 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FALAISE 69



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-21-00013 - Arrêté préfectoral n° CAB-BSOP-2022-311 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de FALAISE 70



Préfecture du Calvados

14-2022-06-22-00001

Arrêté 2022/SIDPC/AL/038 portant interdiction

temporaire de survol aérien pour la réalisation

d'une opération de déminage

Préfecture du Calvados - 14-2022-06-22-00001 - Arrêté 2022/SIDPC/AL/038 portant interdiction temporaire de survol aérien pour la

réalisation d'une opération de déminage 71



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-22-00001 - Arrêté 2022/SIDPC/AL/038 portant interdiction temporaire de survol aérien pour la

réalisation d'une opération de déminage 72



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-22-00001 - Arrêté 2022/SIDPC/AL/038 portant interdiction temporaire de survol aérien pour la

réalisation d'une opération de déminage 73



Préfecture du Calvados

14-2022-06-24-00002

20220624 - Arrêté portant agrément de sûreté

en qualité d'exploitant de l'aérodrome

Caen-Carpiquet

Préfecture du Calvados - 14-2022-06-24-00002 - 20220624 - Arrêté portant agrément de sûreté en qualité d'exploitant de l'aérodrome

Caen-Carpiquet 74



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-24-00002 - 20220624 - Arrêté portant agrément de sûreté en qualité d'exploitant de l'aérodrome

Caen-Carpiquet 75



Préfecture du Calvados - 14-2022-06-24-00002 - 20220624 - Arrêté portant agrément de sûreté en qualité d'exploitant de l'aérodrome

Caen-Carpiquet 76


